АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 № 72
с.Яганово

О принятии имущества в казну
Ягановского сельского поселения

В соответствии со ст.33 Устава Ягановского сельского поселения, решением Совета Ягановского сельского поселения от 18.12.2017г. № 16 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ягановского сельского поселения»
 Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Комиссии, назначенной распоряжением Администрации Ягановского сельского поселения от 01.10.2024 № 83 «О создании постоянно действующей комиссии по приему, списанию, передаче основных средств, материальных запасов, бланков строгой отчетности и иного имущества» (с изменениями)»:
	1. Включить в состав казны Ягановского сельского поселения муниципальное имущество согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в реестр муниципального имущества Ягановского сельского поселения соответствующие изменения.

Глава  поселения                                                                          Е.С.Штанова

						             Приложение 1
						              к постановлению Администрации
						              Ягановского сельского поселения
					                      от 01.10.2024 № 72

Перечень муниципального имущества, включаемого в состав казны Ягановского сельского поселения

	№
	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Сумма, тыс.руб.
	Инвертарный номер (номер карточки)

	1
	Romana 301.37.00-01 Теневой навес 5000*5000*2300-2500
	181200,00
	1
	181200,00
	000.0.0135

	2
	Romana 302.02.00-01 Скамья со спинкой, брус 1800*550*650
	9400,00
	2
	18800,00
	000.0.0136

	3
	Детская карусель
	41250,00
	1
	41250,00
	000.0.0137

	4
	детские качели двухместные
	80000,00
	1
	80000,00
	000.0.0138

	5
	ДИК 1.23 Детский игровой комплекс H=1500
	238500,00
	1
	238500,00
	000.0.0139

	6
	ДИК 1.252 Детский игровой комплекс H=1500
	255800,00
	1
	255800,00
	000.0.0140

	7
	ДИО 1.022 Качели стандарт двойные
	37400,00
	1
	37400,00
	000.0.0141

	8
	ДИО 1.2031к Подвес Атрикс на короткой цепи с термоусадкой
	17900,00
	1
	17900,00
	000.0.0142

	9
	ДИО 1.2051к Подвес металлический на короткой цепи с термоусадкой
	18200,00
	1
	18200,00
	000.0.0143

	10
	ДИО 4.05 Качалка на пружине
	32200,00
	1
	32200,00
	000.0.0144

	11
	игровой комплекс
	262500,00
	1
	262500,00
	000.0.0145

	12
	информационный стенд
	10000,00
	1
	10000,00
	000.0.0146

	13
	качалка-балансир Стандарт
	17500,00
	1
	17500,00
	000.0.0147

	14
	КСИЛ: гимнастическая установка с баскетбольным щитом
	144320,00
	1
	144320,00
	000.0.0148

	15
	КСИЛ: детский игровой комплекс, Hr=0,9м (нерж.)
	222040,00
	1
	222040,00
	000.0.0149

	16
	КСИЛ: каркас фундамента для карусели_3307
	3230,00
	1
	3230,00
	000.0.0150

	17
	КСИЛ: каркас фундамента для скамьи_2214
	1120,00
	4
	4480,00
	000.0.0151

	18
	КСИЛ: карусель с рулем
	90620,00
	1
	90620,00
	000.0.0152

	19
	КСИЛ: качели на металлических стойках, двойные (рама)
	64790,00
	1
	64790,00
	000.0.0153

	20
	КСИЛ: сидение резиновое с гибкой подвеской, до 2 лет, Корзина
	30700,00
	1
	30700,00
	000.0.0154

	21
	КСИЛ: сидение резиновое с гибкой подвеской, до 5 лет, Спинка
	28700,00
	1
	28700,00
	000.0.0155

	22
	КСИЛ: скамья на металлических ножках
	11120,00
	1
	11120,00
	000.0.0156

	23
	скамейка "ЛОФТ" с подлакотником, 1200 мм
	14300,00
	1
	14300,00
	000.0.0158

	24
	скамейка "ЛОФТ" с подлакотником, 1200 мм
	14300,00
	1
	14300,00
	000.0.0157

	25
	спортивный комплекс
	48750,00
	1
	48750,00
	000.0.0159

	26
	спортивный комплекс СО 1.301
	159700,00
	1
	159700,00
	000.0.0161

	27
	спортивный комплекс СО 6.09
	151500,00
	1
	151500,00
	000.0.0162

	28
	спортивный комплекс СО 6.13
	147800,00
	1
	147800,00
	000.0.0163

	29
	спортивный тренажер СО 6.01
	141000,00
	1
	141000,00
	000.0.0164

	30
	цветник металлический
	6500,00
	2
	13000,00
	000.0.0160

Председатель комиссии       ___________        Ю.В.Бурмистрова

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:                  ____________       Е.Н.Морозова